MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO Nº 51/2023

Autoria: Letícia Gonçalves Pereira da
Cruz
Nº do Protocolo: 35/2023
Protocolado em: 11/12/2023 14h48

“Indica ao Senhor Prefeito Municipal providenciar,
através  da  Secretaria  Municipal  de  Obras,
viabilize  com  a  maior  brevidade  possível  “a
readequação e levantamento dos bueiros da Rua
Anarfim Santana”.

Prezados Colegas de bancada, em recentes conversas com moradores da Rua Anarfim Santana, ouvi
destes a reclamação e o pedido de providências para que fosse feito a readequação e levantamento
dos bueiros da supracitada rua. Muitos moradores reclamam de que os carros que descem nesta via
pública estão batendo a frente do veículo. Ademais, a readequação desse ponto se mostra muito
importante, uma vez que, tal rua é via importante para a subida para o Cemitério de Central de
Minas.
Assim, passamos esta indicação para apreciação do Sr. Prefeito Gilberto Cunha para que viabilize
tais medidas o mais breve possível.
Nestes termos, pede deferimento.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 19/09/2024 às 14:07:00 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
et

íc
ia

 G
on

ça
lv

es
 P

er
ei

ra
 d

a
Cr

uz
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ac
en

tr
al

de
m

in
as

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
5K

ZN
-F

JF
LD

-2
M

W
7D

-1
2L

KD
-F

6W
6D

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Fiolavante Basilato, nº 190 - Centro - CEP 35.260-000 - Central de Minas - MG - CNPJ nº 02.575.515/0001-45

https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador/95KZN-FJFLD-2MW7D-12LKD-F6W6D
https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador/95KZN-FJFLD-2MW7D-12LKD-F6W6D

MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 51/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 11/12/2023 14:37:19
Hash Interno: 81ljokmaxd3ttj2wki2cgkln8zkx2pmxdfqm8xyd

Chave de Verificação

95KZN-FJFLD-2MW7D-12LKD-F6W6D
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

125.***.***-57 Letícia Gonçalves Pereira da Cruz Assinado em 11/12/2023 14:47

Esta folha foi gerada automaticamente em: 19/09/2024 às 14:07:00 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
et

íc
ia

 G
on

ça
lv

es
 P

er
ei

ra
 d

a
Cr

uz
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ac
en

tr
al

de
m

in
as

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
5K

ZN
-F

JF
LD

-2
M

W
7D

-1
2L

KD
-F

6W
6D

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Fiolavante Basilato, nº 190 - Centro - CEP 35.260-000 - Central de Minas - MG - CNPJ nº 02.575.515/0001-45

https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/doc/materia/36/documento
https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador/95KZN-FJFLD-2MW7D-12LKD-F6W6D
https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador/95KZN-FJFLD-2MW7D-12LKD-F6W6D